
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА

                                 ІХ   СЕСІЯ  VІІ  СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ  № 1497

27.06.2019 м. Хуст

Про  надання  дозволу  на  розробку
технічної  документація  із
землеустрою  щодо  інвентаризації
земель в с. Чертіж, вул. П. Лодія, б/н

Розглянувши заяву громадянки Кміть М.М. за №К-945/02-27 від 24.04.2019,
стосовно  встановлення  обмеження  на  право  проходу,  проїзду  транспортноми
засобами на земельну ділянку в с. Чертіж, вул. П. Лодія, б/н (біля будинку №14 А
по  вул.  П.Лодія),  з  метою  формування  такої  земельної  ділянки  з  подальшим
накладанням обмеження для доступу до її домоволодіння, керуючись ст. ст. 12,
186 Земельного Кодексу України, ст.ст. 14 та 144 Конституції України, ст. 50, 55
Закону  України  „Про  землеустрій”;  Закону  України  «Про  регулювання
містобудівної діяльності», враховуючи висновок постійної депутатської комісії з
питань  землекористування  та  охорони  навколишнього  середовища,  п. 34,  п. 1,
ст. 26,  Закону  України  „Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”,  сесія  міської
ради

в и р і ш и л а :

1. Надати дозвіл виконавчому комітету Хустської міської ради на розробку
технічної документаціії із землеустрою щодо проведення інвентаризації земель в
межах  с. Чертіж,  вул.  П. Лодія,  б/н  (біля  будинку  №14 А  по  вул.  П.Лодія)
орієнтовною площею 0,0027 га, з подальшим встановлення обмеження на право
проїзду на транспортному засобі по наявному шляху.

2. Визнати за доцільне, що витрати на виготовлення технічної документаціії
із  землеустрою  щодо  проведення  інвентаризації  земель  здійснити  за  рахунок
власних  коштів  громадянки  Кміть  Мар`яни  Михайлівні,  реєстраційний  номер
облікової картки платника податків – 2937716386.

3.  Укласти  тристороню  угоду  на  проведення  робіт  по  розробці
вищезазначеної  документації  з  ліцензованою  (сертифікованою)  проектною
організацією.

4. Розроблена в установленому законом порядку вищезазначена документація
підлягає затвердженню сесією Хустської міської ради.

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську
комісію з питань землекористування та охорони навколишнього середовища.

МІСЬКИЙ ГОЛОВА В. КАЩУК




